

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A.B. Supermercados Ltda
 Rua Xv De Novembro - Centro
 85.340-000 - Rio Bonito Do Iguaçu
 Fone: 4632321132

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
 1
 Número: 255
 Série: 1 Pag: 1/1

CONTROLE DO FISCO



Natureza da Operação

Lançamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento Fiscal Registrado Tambem Em E.C.F.

Inscrição Estadual 9081946407 Inscrição Estadual subst. tributário CNPJ 81.190.670/0003-81 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br 4119 1081 1906 7000 0381 5500 1000 0002 5511 0035 7677

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social: **Camara Municipal De Vereadores** CNPJ / CPF: **151432** Data da Emissão: **18/10/19**
 Endereço: **Rua Eduardo Drabeki** Bairro / Distrito: **Vista Alegre** CEP: **85.340-000** Data da Saída: **18/10/19**
 Município: **Rio Bonito Do Iguaçu** Fone / Fax: **36531101** UF: **PR** Inscrição Estadual: **ISENTO** Hora da Saída:

FATURA Fatura Vencimento Valor Fatura Vencimento Valor Fatura Vencimento Valor Fatura Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
17,80	3,20	0,00	0,00	73,33
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				73,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social: **O PROPRIO** Frete por Conta: 0-Emitente 1-Destinatário 9 Código ANTT: Placa do Veículo: UF: CNPJ / CPF:
 Endereço: Município: UF: Inscrição Estadual:

Quantidade: 12 Especie: Marca: Numeração: Peso Bruto: Peso Líquido: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓD.BARRA	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
962937	Desodorizante Amb 360ml 20% Desconto Lavand	7891040222476	38089411	000	5.929	UN	2,000	8,90	17,80	17,80	3,20	0,00	18
1034391	Esponja Multiuso 4un Scotch Brite	7891040222476	68053090	060	5.929	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	00
1034316	Lava Roupas Po 800g Gts 100g Lavagem Perf	7891040222476	34022000	060	5.929	UN	3,000	7,88	23,64	0,00	0,00	0,00	00
239780	Detergente Liquido 500ml Clear Ype	7896098900253	34022000	060	5.929	UN	4,000	1,95	7,80	0,00	0,00	0,00	00
1047477	Saco P/Lixo 15lt F-Lixo	7898307998402	39232190	060	5.929	UN	2,000	9,80	19,60	0,00	0,00	0,00	00

E-423
 L-417
 P-446

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 18/10/2019

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal: Valor Total dos Serviços: Base de Cálculo do ISSQN: Valor do ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares: Funrural: 0,00 Ref. Cupons Fiscais: PDV: 006 Cupom:5877 Data:18/10/19 F. Pgto: Transação: 00310035767 Val Aprox Tributos: 17,76 Fonte: IBPT

Reservado ao Fisco

NOME:

FUNÇÃO:

Norberto Carlos Algen
 Diretor Geral
 Resolução nº 075/2013